
Oferta ważna od 9 do 19 kwietnia 2025 r. lub według terminów podanych przy produktach.

DOŁĄCZ DO NAS

Produkty dostępne są do wyczerpania asortymentu. Ceny w gazetce oznaczone emblematem 

TANIO Z   dotyczą wyłącznie zakupów w sklepach stacjonarnych. 

Gazetka dostępna jest online na: www.bricomarche.pl i w aplikacji.

Ziemia 
uniwersalna 80 l
POLKOR
cena za 1 l = 0,22 zł

17,99
HIT!

Rabat nalicza się do zakupów ziemi, nawozów, środków ochrony roślin za min. 100 zł. 
Rabat nie obejmuje produktów z aktualnej gazetki. Szczegóły w regulaminie na www.bricomarche.pl

NIEDZIELA Z BONAMI
DLA KLUBOWICZÓW

ZA KAŻDE
WYDANE 100 ZŁ
ZWRACAMY 20 ZŁ

13
KWIETNIA

Ziemia 
uniwersalna 80 l
POLKOR
cena za 1 l = 0,22 zł

17

Rabat nalicza się do zakupów ziemi, nawozów, środków ochrony roślin za min. 100 zł. 
Rabat nie obejmuje produktów z aktualnej gazetki. Szczegóły w regulaminie na www.bricomarche.pl

Panel podłogowy Dąb Grena
grubość: 7 mm
op. 2,663 m²/63,89 zł

HIT!
23,99/m2



OD 09.04 DO 12.04

TANIO
Z

12,99
Torf odkwaszony 
pH 5,5 - 6,5 80 l
Wokas
cena za 1 l = 0,16 zł

TANIO
Z

15,99
Ziemia do drzewek 
i krzewów owocowych 50 l
Wokas
cena za 1 l = 0,32 zł

Zabezpieczenie 
rowerowe
wym. 8 x 650 mm

TANIO
Z

5,99

TANIO
Z

14,99
Zestaw lamp rowerowych 4bike
przednia lampka - 5 diod LED / 3 funkcje świecenia
tylna lampka - 5 diod LED / 7 funkcji świecenia
szybki montaż, wodoodporne

TANIO
Z

7,99
Nawóz płynny 
uniwersalny 1 kg
Florovit

TANIO
Z

9,99
Opryskiwacz 
ciśnieniowy
poj. 1 l

Huśtawka
wym. 205 x 130 x wys. 175 cm
stelaż aluminium i stal
podłokietniki: polywood
max. obciążenie: 330 kg

TANIO
Z

999,-

TANIO
Z

11,99
Lampa solarna ażurowa
kolor: czarny
barwa światła: biała ciepła 
z efektem płomienia
liczba źródeł światła: 1
1. wym. 7,8 x 53 cm
2. 3w1 (można wbić, odkręcić i postawić 
lub zawiesić) 
wym. 10 x 58 cm

TANIO
Z

999,-

Zestaw Corfu
wym. fotel: 75 x 70 x wys. 79 cm 
sofa: 128 x 70 x wys. 79 cm, stół: 77 x 57 x wys. 42 cm
materiał: tworzywo sztuczne, kolor: beżowy
faktura imitująca splot rattanowy
odporny na warunki atmosferyczne 
i promieniowanie UV
max. obciążenie: 120 kg na każde siedzisko

wym. 205 x 130 x wys. 175 cm

1 2

Grill węglowy 
w kształcie walca
dł. 114 cm, szer. 68 cm, wys. 98 cm
wymiar rusztu głównego: 70 x 35 cm
ruszt chromowany, pokrywa z regulacją 
przepływu powietrza, 
wbudowany termometr, popielnik, 
2 drewniane składane półki boczne
kolor: czarny

TANIO
Z

399,-

2 BRICO
RATY 10,  20,  30  x 0%  RRSO = SZCZEGÓŁY

W SKLEPIE-20%%%8-12 
kwietnia

Rabat nalicza się do zakupów ziemi, nawozów, 
środków ochrony roślin za min. 100 zł. 
Rabat nie obejmuje produktów z aktualnej gazetki. 
Szczegóły w regulaminie na www.bricomarche.pl
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OD 09.04 DO 12.04

TANIO
Z

14,99
Plak Środek 
nabłyszczający 750 ml
różne zapachy
cena za 1 l = 19,99 zł

Kosiarka elektryczna
moc: 1400 W 
szer. robocza: 33 cm 
kosz: 35 l

TANIO
Z

329,-

TANIO
Z

79,99
Przedłużacz bębnowy 
4-gniazda
dł. 20 m

TANIO
Z

27,99
Tabletki solne GO/ON! 20 kg
do systemów zmiękczania wody
cena za 1 kg = 1,40 zł

Pilarka gałęziowa 
akumulatorowa
napięcie: 20 V
dł. prowadnicy: 12,7 cm
akumulator i ładowarka w zestawie

TANIO
Z

199,-

Nożyce elektryczne 
do żywopłotu 
moc: 600 W
dł. robocza: 55 cm                                  
max. średnica gałęzi: 16 mm

TANIO
Z

129,-

Piła ukośna TC-MS 2112 Einhell
moc: 1400 W
śr. tarczy: 210 mm
max. prędkość obrotowa: 5000 obr./min

TANIO
Z

299,-

*po rejestracji 
na stronie producenta

3 lata
gwarancji*

TANIOTANIOT

Elektryczny 
podgrzewacz 
wody 
moc: 1500 W

TANIO
Z

od279,-
poj. 30 l - 279 zł
poj. 50 l - 319 zł
poj. 80 l - 399 zł
poj. 100 l - 499 zł

TANIO
Z

12,99
Płotek trawnikowy 
wym. 90 x wys. całkowita 30 cm, 
po wbiciu 17 cm

TANIOTANIOT

TANIO
Z

11,99,99
Kratka trapez 
wym. 65 x 150 cm

3BRICO
RATY 10,  20,  30  x 0%  RRSO = SZCZEGÓŁY

W SKLEPIE

Rabat nalicza się do zakupów ziemi, nawozów, 
środków ochrony roślin za min. 100 zł. 
Rabat nie obejmuje produktów z aktualnej gazetki. 
Szczegóły w regulaminie na www.bricomarche.pl



799,-
Pawilon 
z podnoszoną 
ścianą
wym. 3 x 3 x wys. 2,75 m 
stalowy stelaż

Grill kulisty z pokrywą
śr. 45 cm, wys. 72 cm, śr. rusztu: 39 cm
materiał: stal emaliowana 
ruszt: stal chromowana
system regulacji powietrza, kółka
kolor: czarny

HIT!
89,99

2

1

Lampa solarna
wym. 10 x 34,5 cm
kolor: czarny
barwa światła: biała ciepła
materiał: plastik
liczba źródeł światła: 1

7,99

Krążek 
drewnopodobny
śr. 39 cm
gr. 4,5 cm

17,99

Lampa solarnaLampa solarna
wym. 10 x 34,5 cmwym. 10 x 34,5 cm
kolor: czarnykolor: czarny
barwa światła: biała ciepłabarwa światła: biała ciepła
materiał: plastikmateriał: plastik
liczba źródeł światła: 1

299,-
Meble ogrodowe
kolory: grafi towy, zielony, stół: wym. 135 x 84 x wys. 71 cm
4 fotele: wym. 57 x 53 x wys. 81 cm, max. obciążenie: 90 kg
*możliwość zakupu pojedynczo: stół - 149 zł, fotel - 39,99 zł

w zestawie taniej

899,-

Zestaw Mesa
sofa: wym. 108 x 72 x wys. 81 cm
fotel: wym. 72 x 58 x wys. 81 cm
stolik: wym. 96 x 53 x wys. 38 cm
stalowy stelaż i blat oraz podłokietniki z nadrukiem imitującym 
drewniane deski, oparcie i siedzisko: tekstylen z wypełnieniem
max. obciążenie na każde siedzisko: 120 kg

Girlanda solarna 
Żarówki 10 szt.
wym. 6 x 10 cm
dł. całkowita: 3,8 m
barwa światła: biała ciepła

29,99

Tabliczka adresowa solarna
wym. 22 x 16,5 x 5 cm
materiał: plastik
liczba źródeł światła: 1

29,99

Podpałka biała 
1. 32 kostki
2. 48 kostek 

4,99

4 BRICO
RATY 10,  20,  30  x 0%  RRSO = SZCZEGÓŁY

W SKLEPIE



HIT!
129,-

Skrzynia 340 l
wym. 57 x 118 x wys. 53 cm
kolor: czarny

249,-
Zestaw Ibiza
fotel: wym. 79 x 74 x wys. 70 cm
stolik: wym. 58 x 38 x wys. 35 cm
tworzywo sztuczne, kolor: taupe
max. obciążenie: 110 kg

199,-
Fotel Floryda 
z podnóżkiem
wym. 59 x 81 x wys. 104 cm
4 wzory, składany, 
stelaż 28-pozycyjny
max. obciążenie: 110 kg

Zestaw Echo
stół: wym. 150 x 90 x wys. 75 cm
stalowy stelaż, blat szklany, technorattan
6 foteli: wym. 56 x 60,5 x wys. 86 cm
stalowy stelaż, oparcie: sznur z technorattanu, 
poduszka w zestawie
max. obciążenie: 120 kg

1499,-

Zestaw Mesa
sofa: wym. 108 x 72 x wys. 81 cm
fotel: wym. 72 x 58 x wys. 81 cm
stolik: wym. 96 x 53 x wys. 38 cm
stalowy stelaż i blat oraz podłokietniki z nadrukiem imitującym 
drewniane deski, oparcie i siedzisko: tekstylen z wypełnieniem
max. obciążenie na każde siedzisko: 120 kg

Zestaw Samba
stół: wym. 145 x 67 x wys. 74 cm, blat: polywood
sofa 1: wym. 169 x 67 x wys. 73 cm, 
sofa 2: wym. 179 x 67 x wys. 73 cm
technorattan, stalowy stelaż

1799,-

Zestaw Modena 
stół: wym. 100 x 60 x wys. 71 cm
fotel: wym. 58 x 61 x wys. 83 cm
sofa 2-os.: wym. 108 x 61 x wys. 83 cm
max. obciążenie na każde siedzisko: 120 kg
stalowy stelaż, technorattan, blat: szklany

899,-

10  x 149,90

RATY

20  x 89,95

RATY

Poduszka okrągła 
na fotel wiszący 
śr. 100 cm x gr. 10/12 cm
kolor: beżowy lub wzorzysta

99,99

5BRICO
RATY 10,  20,  30  x 0%  RRSO = SZCZEGÓŁY

W SKLEPIE



Wiśnia japońska 
różne odmiany
śr. doniczki: 28 cm
wys. 80-100 cm

59,99

Rośliny rabatowe w 6-paku
różne kolory kwiatów
gatunki: petunia, surfi nia, pelargonia
bluszczolistna i rabatowa
doniczka: 6 x 9 cm
*dostępność: od 11 kwietnia

17,99

od 4,99
Skrzynka balkonowa
różne wymiary i kolory
1. Agro
2. Sahara z podstawką

od 3,99
Donica prosta XL 
terakota lub basalt
wym. od 11,6 cm

od 39,99
Osłonka Gobi
plastik, różne kolory
wym. 29 x 48 cm, poj. donicy: 24 l, 
poj. wkładu: 5,5 l - 39,99 zł
wym. 38,5 x 58 cm, poj. donicy: 51 l, 
poj. wkładu: 13,7 l - 49,99 zł

1

2

Rośliny rabatowe w 6-paku
gatunki: bakopa, bidens, calibrachoa, 
kocanka, komarzyca
doniczka: 6 x 9 cm
*dostępność: od 11 kwietnia 

15,99

Lilak Meyera Palibin 
śr. doniczki: 21 cm
wys. 20-30 cm

29,99
Lilak pospolity
różne odmiany, śr. doniczki: 21 cm
wys. 40-60 cm

39,99

Petunia Fun House Premium
różne odmiany i kolory kwiatów 
śr. doniczki: 12 cm
wys. od 25 cm
*dostępność: od 11 kwietnia

7,99
Pelargonia Calliope
różne kolory kwiatów
śr. doniczki: 12 cm
wys. od 25 cm
*dostępność: od 11 kwietnia

7,99

Pierwsze rośliny 
rabatowe
gatunki: bakopa, bidens, 
fuksja, komarzyca, surfi nia
różne kolory kwiatów
śr. doniczki: 10,5 cm
*dostępność: od 11 kwietnia

4,99

HIT!
99,99

Magnolia Vulcan 
doniczka: 5 l
magnolia szczepiona, o bardzo dużych 
kwiatach o średnicy 25 cm

6 BRICO
RATY 10,  20,  30  x 0%  RRSO = SZCZEGÓŁY

W SKLEPIE



Komposter 1 kg
Bopon
na 4 m³

17,99

Obornik bydlęcy 10 l
Rolimpex 
cena za 1 l = 1,80 zł

17,99 HIT!
34,99

Nawóz granulowany
interwencyjny 
antymech 4 kg 
Florovit
cena za 1 kg = 8,75 zł

Nawóz 1 kg
Westland
rodzaje: do iglaków, do kwiatów

12,99
na 4 m³

34

rodzaje: do iglaków, do kwiatów

Gotowe podłoże 
do warzyw 80 l 
Target
cena za 1 l = 0,37 zł

29,99

Środek szkodnikobójczy 
300 ml
Target
zastosowanie: w formie oprysku, 
mszyce na różach 
cena za 1 l = 59,97 zł

17,99

Mata balkonowa
dł. 500 cm, wys. 90 cm
różne kolory

39,99
od  59,99

Mata trzcinowa 
dł. 500 cm
wys. 100 cm - 59,99 zł
wys. 150 cm - 69,99 zł

Rośliny rabatowe w 6-paku
różne kolory kwiatów
gatunki: petunia, surfi nia, pelargonia
bluszczolistna i rabatowa
doniczka: 6 x 9 cm
*dostępność: od 11 kwietnia

HIT!
12,99

Nawóz w płynie 1 l
Target
rodzaje: do pelargonii, 
do iglastych i tui,
do roślin domowych 
i balkonowych, 
Morze kwiatów - potas plus
do kwitnących

TARGET ANTS CONTROL 250 g
preparat granulowany w formie trutki 
pokarmowej zwalczający mrówki
cena za 1 kg = 79,96 zł

19,99

7BRICO
RATY 10,  20,  30  x 0%  RRSO = SZCZEGÓŁY

W SKLEPIE-20%%%8-12 
kwietnia 7

Rabat nalicza się do zakupów ziemi, nawozów, 
środków ochrony roślin za min. 100 zł. 
Rabat nie obejmuje produktów z aktualnej gazetki. 
Szczegóły w regulaminie na www.bricomarche.pl



OD 09.04  DO 12.04

„HOT CENY” obowiązują w dniach 09-12.04.2025 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na www.bricomarche.pl

Fotel wiszący okrągły
wym. podstawy: śr. 105 x wys. 195 cm
wym. siedziska: 105 x 70 x wys. 120 cm
max. obciążenie: 120 kg 
2 poduszki w zestawie, kolor: szary

HOT
CENA499,-499Zestaw Terra

stolik: wym. 50 x 50 x wys. 72 cm
blat: szkło hartowane
krzesło: wym. 52 x 46 x wys. 85 cm
stalowy stelaż, siedzisko i oparcie 
tekstylen
kolor: szary
max. obciążenie: 110 kg

HOT
CENA229,-

Podkaszarka elektryczna
moc: 250 W
szer. robocza: 22 cm
waga: 1,3 kg

HOT
CENA59,99

Pelargonia 
rodzaje: bluszczolistna, rabatowa
śr. doniczki: od 10,5 cm
wys. od 25 cm
*dostępność od 11 kwietnia

HOT
CENA4,49

Wąż ogrodowy 
z akcesoriami
dł. 15 m, śr. 1/2”
3-warstwowy
akcesoria do podlewania

HOT
CENA29,99

Nawóz granulowany 
Azofoska 5 kg
Florovit
cena za 1 kg = 8,40 zł

HOT
CENA41,99

Wierzba pleciona
śr. doniczki: 23 cm
wys. 110 cm

HOT
CENA79,99

Goździk 
różne kolory kwiatów
śr. doniczki: 9
wys. 18 cm

HOT
CENA6,99

Pelargonia 

4

8 BRICO
RATY 10,  20,  30  x 0%  RRSO = SZCZEGÓŁY

W SKLEPIE-20%%%8-12 
kwietnia8

Rabat nalicza się do zakupów ziemi, nawozów, 
środków ochrony roślin za min. 100 zł. 
Rabat nie obejmuje produktów z aktualnej gazetki. 
Szczegóły w regulaminie na www.bricomarche.pl



OD 09.04  DO 12.04

„HOT CENY” obowiązują w dniach 09-12.04.2025 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na www.bricomarche.pl

Grill prostokątny 
wózek
dł. 86 cm, szer. 27,5 cm, 
wys. 83 cm
wym. rusztu: 48 x 26 cm  
materiał: stal emaliowana 
ruszt: stal chromowana
dolna półka
kółka transportowe 
półka boczna

HOT
CENA119,-

Szlifi erka mimośrodowa GEX 125 
moc: 290 W
śr. talerza szlifi erskiego: 125 mm
śr. oscylacji: 2,6 mm
prędkość obrotowa: 
7.500–12.000 obr./min
prędkość oscylacyjna: 
15.000–24.000 obr./min

HOT
CENA299,-

*po rejestracji na stronie 
producenta

3 lata
gwarancji*

Wyrzynarka TC-JS 60/1  Einhell
moc: 400 W
wysokość skoku: 18 mm
regulacja prędkości
uchwyt typ T

HOT
CENA129,-

Farba lateksowa podkładowa 
Śnieżka Grunt 10 l
poprawia krycie farb nawierzchniowych
wydajność: 9 m²/l
cena za 1 l = 7,50 zł

HOT
CENA74,99

Lampka solarna
wym. 7,4 x 39 cm
kolor: srebrny
barwa światła: biała zimna 
materiał: plastik, stal nierdzewna
liczba źródeł światła: 1

HOT
CENA7 ,99

Kołdra Kolorowa
nr kat. KKL 105, 106, 
107, 108
cztery wzory
wym. 160 x 200 cm - 49,99 zł
wym. 220 x 200 cm - 69,99 zł

HOT
CENA

od 49,99
Poduszka Kolorowa
nr kat. PKL 105, 106, 
107, 108
cztery wzory
wym. 70 x 80 cm

HOT
CENA34,99

TO JEST WYRÓB MEDYCZNY. UŻYWAJ GO ZGODNIE
Z INSTRUKCJĄ UŻYWANIA LUB ETYKIETĄ.

*po rejestracji na stronie 
producenta

3 lata
gwarancji*

Wyrób przeznaczony do stosowania wspomagająco w zapobieganiu i łagodzeniu przebiegu niektórych chorób alergicznych.
Producent: Wendre Poland Sp. z o.o. Podmiot prowadzący reklamę: MGI Sp. z o.o.

9BRICO
RATY 10,  20,  30  x 0%  RRSO = SZCZEGÓŁY

W SKLEPIE

Rabat nalicza się do zakupów ziemi, nawozów, 
środków ochrony roślin za min. 100 zł. 
Rabat nie obejmuje produktów z aktualnej gazetki. 
Szczegóły w regulaminie na www.bricomarche.pl



3 lata
gwarancji

Kosa spalinowa CG520C
poj. silnika: 52 cm³ 
szer. robocza z żyłką: 44 cm,
z tarczą: 25,5 cm

369,-

Kosiarka spalinowa 
z napędem
poj. silnika: 170 cm³
szer. robocza: 51 cm, kosz: 60 l
7-stopniowa centralna regulacja 
wysokości koszenia
wyrzut do kosza, boczny, mielenie

999,-Pilarka spalinowa 
poj. silnika: 52 cm³ 
dł. prowadnicy: 45 cm

447,-

Pompa zanurzeniowa 
do wody brudnej
moc: 1000 W, wydajność: 16 000 l/h
gł. zanurzenia: 7 m
wys. podnoszenia: 9 m
śr. zanieczyszczeń: 35 mm

219,-

HIT!
399,-

Kosiarka elektryczna
moc: 1600 W 
szer. robocza: 38 cm 
kosz: 45 l
6-stopniowa regulacja 
wysokości koszenia

Kosiarka spalinowa 
z napędem
poj. silnika: 166 cm³
szer. robocza: 51 cm, kosz: 60 l
8-stopniowa regulacja 
wysokości koszenia 

969,-

Kosa spalinowa CG520C
poj. silnika: 52 cm³ 
szer. robocza z żyłką: 44 cm,
z tarczą: 25,5 cm

,-,-

Glebogryzarka spalinowa
poj. silnika: 196 cm³ 
szer. robocza: 34-61-78 cm, gł. robocza: 35 cm
biegi: 1 do przodu i 1 do tyłu

1399,-

Nożyce akumulatorowe do żywopłotu
napięcie: 20 V, poj. akumulatora 2,0 Ah
dł. nożyc do żywopłotu: 45,5 cm
max. grubość ciętych gałęzi: 16 mm
akumulator i ładowarka w zestawie

279,-

3 lata
gwarancji

Kosa spalinowa CG520C
poj. silnika: 52 cm³ 
szer. robocza z żyłką: 44 cm,
z tarczą: 25,5 cm

369

moc: 1000 W, wydajność: 16 000 l/hmoc: 1000 W, wydajność: 16 000 l/h
gł. zanurzenia: 7 m
wys. podnoszenia: 9 m
śr. zanieczyszczeń: 35 mm

3 lata
gwarancji

Kosa spalinowa CG520C
poj. silnika: 52 cm³ 

369,-369,-369Podkaszarka 
akumulatorowa
napięcie: 20 V
poj. akumulatora: 2,0 Ah
szer. robocza: 30 cm
waga: 4,4 kg
akumulator i ładowarka 
w zestawie

229,-

Kosiarka spalinowa Kosiarka spalinowa 
z napędemz napędem999

Kosiarka akumulatorowa
napięcie: 40 V (2 x 20 V)
dwie baterie 4 Ah
szer. robocza: 37 cm
kosz: 35 l
akumulatory i ładowarka 
w zestawie

849,-

10  x 139,90

RATY

10 BRICO
RATY 10,  20,  30  x 0%  RRSO = SZCZEGÓŁY
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od 24,99
Deska tarasowa sosnowa
1. wym. 25 x 140 x 2500
deska ryfl owana
zielona impregnacja - 24,99 zł 
2. wym. 32 x 140 x 3000
suszona
brązowa impregnacja - 49,99 zł

1 2 3

Płot deskowy Holender 
wym. 180 x wys. 180 cm

89,99

HIT!
147,-

Przęsło ocynkowane 
Damian
wym. 100-120 x 200 cm
kolor: czarny (RAL 9005)

Płot lamelowy 
z kratką
wym. 90 x wys. 180 cm
impregnacja ciśnieniowa 

69,99
Płot tarasowy
wym. 180 x wys. 90 cm

99,99
wym. 180 x wys. 90 cm

Rolborder 
wym. 20 x 150 cm
impregnacja brązowa

18,99

5 lat
gwarancji od 127,-

Ogrodzenie ocynkowane 
Oskar Plus II 
kolor: czarny (RAL 9005)

1. Przęsło - 127 zł, wym. 90-120 x 180 cm
2. Furtka - 257 zł, wym. 120-150 x 90 cm
prawa/lewa, zawiera zawiasy 
3. Brama dwuskrzydłowa - 749 zł, 
wym. 120-150 x 400 cm, zawiera zawiasy

1 2
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od 11,47/m2

Styropian 
podłogowy, gr. 5 cm - 11,47/m², op. 6 m²/68,82 zł
fasadowy, gr. 10 cm - 17,97/m², op. 3 m²/53,91 zł 
gr. 15 cm, 4 szt. - 27,99/m², op. 2 m²/55,98 zł
*z bezpośrednią dostawą pod wskazany
adres - szczegóły u sprzedawcy

Papa wierzchniego 
krycia V60 S42H
termozgrzewalna
rolka: 7,5 m²
cena za rolkę: 67,43 zł

8,99/m2

na osnowie 
z welonu szklanego

Papa wierzchniego 
krycia V60 S42H
termozgrzewalna

cena za rolkę: 67,43 zł

,99/m2

na osnowie 
z welonu szklanego

Drabina wielofunkcyjna 
3 x 9-stopniowa BASIC 
150 kg DRABEST

449,-

Papa wierzchniego 
krycia W400
rolka: 15 m²
cena za rolkę: 62,85 zł

HIT!
4,19/m2

Gont bitumiczny
kolory: grafi towy, czerwony
op. 3,85 m²/73,11 zł

18,99/m2

Beton B25 25 kg
gr. warstwy: 30-80 mm
cena za 1 kg = 0,56 zł

13,99

kolory: grafi towy, czerwony

Beton B20 25 kg
cena za 1 kg = 0,52 zł

12,99

NISKA
ZAWSZE

CENA

*z bezpośrednią dostawą pod wskazany

Płyta tarasowa
wym. 40 x 40 x 4,5 cm
kolory: jasnoszary, stalowy

11,99

od 5,97
Płytka chodnikowa
wym. 35 x 35 cm
kolor: szary - 5,97 zł
kolor: grafi towy - 6,79 zł
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od129,-

Seria baterii Malta
głowica: 35 mm
kolor: chrom
1. umywalkowa - 129 zł
2. natryskowa - 129 zł
3. wannowa - 149 zł

1

2

3
1 2

od 4,99

Płyn Tytan
różne rodzaje
1. do WC 700 g - 4,99 zł
cena za 1 kg = 7,13 zł
2. do sprzątania 500 g
- od 5,99 zł
cena za 1 kg = od 11,98 złcena za 1 kg = od 11,98 zł

Płyta gipsowo-
-kartonowa Mini
wym. 900 x 600 mm
gr. 12,5 mm

18,99

Panel podłogowy 
Dąb Arras
grubość: 8 mm
op. 2,22 m²/62,09 zł

27,97/m2

Farba lateksowa Barwy Natury 2,5 l 
różne kolory, wykończenie: mat
do ścian i sufi tów
wydajność: 14 m²/l
cena za 1 l = 18,00 zł

44,99
HIT!

rektyfi kowany

Gres szkliwiony Statuario
wym. 60 x 60 x 0,8 cm 
mulitkolor, kl. ścieralności: IV
wykończenie: mat, mrozoodporny
op. 1,80 m²/89,98 zł

49,99/m2

rektyfi kowany

carving

Gres szkliwiony Zorani
wym. 60 x 60 x 0,7 cm
kl. ścieralności: III
kolory: szary, brązowy 
op. 1,44 m²/115,19 zł

79,99/m2

Miska Orlando
odpływ poziomy
miska bezkołnierzowa

379,-

,-,-
3. wannowa - 149 zł

Stelaż podtynkowy 
Solido Start
spłukiwanie: 6-9 l
wykończenie: chromowane
montaż pionowy

554,-
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HIT!
79,99

Szlifi erka kątowa 125 mm 
moc: 720 W
prędkość obrotowa: 
0-11000 obr./min
blokada wrzeciona

Akcesoria samochodowe

Aktywna pianka 
do czyszczenia 
tapicerki 750 ml
cena za 1 l = 13,32 zł

9,99

Kokpit spray 
4Car 300 ml
różne zapachy
cena za 1 l = 33,30 zł

9,99

Żel do felg 750 ml
cena za 1 l = 19,99 zł

14,99

Preparat do czyszczenia 
klimatyzacji 
KLIMATYZACJA 
MAX TECH-ON 150 ml
różne zapachy
cena za 1 l = 79,93 zł

11,99
HIT!!

79

od1,39
Naczynia i sztućce 
jedno- i wielorazowe
1. sztućce wielokrotnego użytku 6 szt. - 1,39/op.
rodzaje: łyżeczki, łyżki, noże, widelce

2. tacki i talerze papierowe 12 szt. - od 2,39/op.
różne rodzaje i wymiary

3. Kubki 6 szt. - od 2,49/op.
- do piwa, poj. 400 ml - 2,49 zł/op.
- papierowe BIO, poj. 250 ml - 2,49/op.
- wielokrotnego użytku, poj. 230 ml - 4,99/op.

4. talerze i miski z masy celulozowej 6 szt. - od 2,99/op.
różne rodzaje i wymiary

1

2

4

3

Ściereczki 4CAR
24 sztuki 
rodzaje: matowy, połysk, 
do szyb, do tapicerki tekstylnej

4,99

cena za 1 l = 79,93 zł

Olej Orlen Max Expert  
5W-30 4 l
typ: syntetyczny
rodzaje: F, XD, XF
cena za 1 l = 22,50 zł

89,99

Akcesoria rowerowePiknik

Preparaty 4Bike 
150 ml
cena za 1 l = 66,60 zł
1. Olej penetrujący
2. Olej wazelinowy 
3. Smar do łańcuchów
rodzaje: do łańcuchów,
silikonowy, uniwersalny
4. Odtłuszczacz myjący

9,99

Podpórka regulowana
zakres regulacji: 25-36 cm

17,99

43

1 2
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Pomidor koktajlowy 
karłowy
śr. doniczki: 12 cm
wys. 60 cm
*dostępność: od 11 kwietnia

8,99

Zestaw kranik 
+ szybkozłączka
    

Stojak na worki
dł. 98 cm 
szer. 36 cm
wys. 75 cm

49,99

od 4,49
Worki na śmieci
1. biodegradowalne Eco Trend 
z taśmą
poj. 35 l, 15 szt. - 4,49 zł
poj. 60 l, 10 szt. - 4,49 zł
poj. 120 l, 10 szt. - 5,99 zł
2. Eco Bags do segregacji
z taśmą
zielone (szkło), niebieskie (papier), żółte (plastik)
poj. 60 l, 10 szt. - 4,49 zł
poj. 120 l, 10 szt. - 5,99 zł

Nawóz organiczny 
do warzyw 1 kg
Westland

14,99

*dostępność: od 11 kwietnia

od16,99
Kora sosnowa BIO 80 l
POLKOR 
1. frakcja 10-60 - 16,99 zł, 
cena za 1 l = 0,21 zł
2. frakcja 50-80 - 24,99 zł, 
cena za 1 l = 0,31 zł

1 2

1

2

Zbiornik na deszczówkę 
Gobi 240 l
wym. 59,5 x 112 cm
kolory: brownie, głęboka czerń, 
jasnoszary, terakota

199,-

Ekopodpałka 500 g
cena za 1 kg = 29,98 zł

14,99

Bądź ECO z Bricomarché

Zestaw worków 
do segregacji 4 x 16 szt.
poj. 60 l
kolory: zielony, niebieski, żółty, brązowy

12,99

Kup Zbiornik 
na deszczówkę Gobi 240 l 
a kranik + szybkozłączkę 

otrzymasz 

GRATIS

Promocja obowiązuje w sklepach stacjonarnych 
od 9 do 19 kwietnia 2025 r. 

lub do wyczerpania zapasów. Szczegóły w regulaminie 
promocji w sklepie i na bricomarche.pl 

Podpałka stała 
EKO 
30 kostek

1,99

Zabawka Woody  
Ecomfy 
1. Dental, wym. 8 x 4 cm - 19,99 zł
2. Ring, śr. 13 cm - 24,99 zł

od19,99

1

2
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Rabat nalicza się do zakupów ziemi, nawozów, 
środków ochrony roślin za min. 100 zł. 
Rabat nie obejmuje produktów z aktualnej gazetki. 
Szczegóły w regulaminie na www.bricomarche.pl



NASZE MARKI

Leżak Leniwiec
wym. 136 x 58 x wys. 94 cm
max. obciążenie: 120 kg
kolory: grafi towy, turkusowy

99,99

Leżak Jaipur 
wym. 187 x 58 x wys. 29 cm
4-pozycyjny, materiał: tworzywo sztuczne 
o fakturze rattanu, odporny na warunki atmosferyczne
max. obciążenie: 150 kg, kolory: grafi towy, brązowy

259,-

Ławka Reston
wym. 115 x 58 x wys. 78 cm
drewno sosnowe surowe 

199,-

Zestaw balkonowy Marie
wym. fotel: 65 x 63 x wys. 74 cm, wym. stolik: 37 x 37 x wys. 47 cm
materiał: tworzywo sztuczne, poduszki na fotelach
max. obciążenie: 120 kg, stolik ze schowkiem, odporny na warunki atmosferyczne
i promieniowanie UV, kolor: grafi t

449,-

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 9 kwietnia 2025 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego kredytu ratalnego udzielanego 
przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Okres kredytowania 10, 20 lub 30 miesięcy. Minimalna kwota kredytu to 200 zł dla 10 miesięcy, 
300 zł dla 20 miesięcy, 450 zł dla 30 miesięcy. Maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej 

Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z Bankiem i są umocowani do dokonywania w imieniu Banku czynności faktycznych i prawnych związanych z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty 
w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo, na 20 i 30 miesięcy od 9 do 19 kwietnia 2025 r. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl

Informator handlowy 7/2025 ważny od 9 do 19 kwietnia 2025 r. lub do wyczerpania asortymentu. Bricomarché zastrzega sobie prawo do zmiany cen oraz błędów edytorskich. Zdjęcia niektórych artykułów mogą nieznacznie odbiegać od ich rzeczywistego 
wyglądu. Podane ceny stanowią ceny sugerowane. Ceny zawierają podatek VAT. Ze względu na franczyzowy charakter sieci Bricomarché, lokalnie ceny w sklepach mogą się różnić. Lista sklepów dostępna jest na www.bricomarche.pl

Narcyz
różne kolory kwiatów
śr. doniczki: 9 cm
wys. 15 cm

3,991od 4,49
Doniczka 
polipropylen, różne kolory

1. Aura z podstawką - od 4,49 zł
wym. od 13,1 x 12,5 cm

2. Mika Cyli - od 34,99 zł
tworzywo sztuczne
wym. 29 x 30 cm - 34,99 zł
wym. 38,6 x 40 cm - 49,99 zł
3. Milly - od 29,99 zł
wym. 29,8 x 28,5 cm - 29,99 zł
wym. 39,5 x 37,5 cm - 49,99 zł

2
śr. doniczki: 9 cm
wys. 15 cm

Stephanotis
kolor kwiatów: biały
śr. doniczki: 12 cm
wys. 40 cm

24,99

1

2

Osłonka
1. Aria Jumper - od 4,49
polipropylen 100% recykling, różne kolory
śr. 14 cm, wys. 15,3 cm - 4,49 zł
śr. 16 cm, wys. 17,5 cm - 5,49 zł
2. Cylinder Verical - od 12,99
ceramika, różne kolory
wym. 13 cm - 12,99 zł
wym. 15 cm - 17,99 zł
wym. 17 cm - 21,99 zł

od 4,49
1

Rośliny śródziemnomorskie  
1. Dipladenia Sundaville - 19,99 zł
różne kolory, śr. doniczki 10,5 cm
wys. 20 cm
2. Kufl ik - 49,99 zł 
kolor kwiatów: czerwony
śr. doniczki: 17 cm, wys. 50 cm

od19,99

32
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